

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

**FIT ZONE ODENSE S APS  
SIVMOSEVÆNGET 2F  
5260 ODENSE S**

**CVR-NR. 42 81 46 79**

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

Godkendt på generalforsamlingen

22 / 12 2023

Dirigent:

SIMON HØJ LARSEN  
DIRIGENT



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 11
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13 - 14
Egenkapitalopgørelse .....	15
Pengestrømsopgørelse .....	16
Noter .....	17 - 19

## LEDELSESBERETNING

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets hovedaktivitet er at drive fitness-center og dermed beslægtet virksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 et overskud på 662 kr., som betragtes som mindre tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

<u>No- ter</u>	<u>2022/23 Kr.</u>	<u>2021/22 Kr.</u>
1. <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	152.114	-272.641
2. Personalemkostninger .....	-72.153	-19.783
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.</b> .....	79.961	-292.424
3. Afskrivninger .....	-67.149	-37.290
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	12.812	-329.714
4. Finansielle omkostninger .....	-11.952	-16.677
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	860	-346.391
5. Skat af årets resultat .....	-198	76.032
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	662	-270.359
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	662	-270.359
Disponeret i alt .....	662	-270.359

**BALANCE PR. 30. JUNI 2023****AKTIVER**

<b><u>No- ter</u></b>	<b><u>2022/23 Kr.</u></b>	<b><u>2021/22 Kr.</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	142.805	197.646
Indretning af lejede lokaler .....	244.227	272.960
	<u>387.032</u>	<u>470.606</u>
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Deposita .....	99.531	99.531
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>486.563</u>	<u>570.137</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>VAREBEHOLDNINGER .....</b>	<u>2.711</u>	<u>2.711</u>
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	4.631	6.033
Tilgodehavende selskabsskat .....	116.050	115.984
Andre tilgodehavender .....	0	59.011
Periodeafgrænsningsposter .....	1.028	1.028
	<u>121.709</u>	<u>182.055</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<u>34.399</u>	<u>58.792</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>158.819</u>	<u>243.559</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u>645.381</u>	<u>813.695</u>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2023****PASSIVER**

<b><u>No- ter</u></b>	<b><u>2022/23 Kr.</u></b>	<b><u>2021/22 Kr.</u></b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	40.000	40.000
Overført resultat .....	230.303	229.641
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>270.303</u></b>	<b><u>269.641</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
7. Udskudt skat .....	<u>40.216</u>	<u>39.952</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	110.143	48.316
Gæld til tilknyttede selskaber .....	197.650	452.864
Anden gæld .....	<u>27.069</u>	<u>2.922</u>
	<u>334.863</u>	<u>504.103</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>334.863</u></b>	<b><u>504.103</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>645.381</u></b>	<b><u>813.695</u></b>
8. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Egenkapital pr. 1/7 2022 Kr.</b>	<b>Koncern- tilskud Kr.</b>	<b>Forslag til årets resultat- disponering Kr.</b>	<b>Egenkapital pr. 30/6 2023 Kr.</b>
Anpartskapital .....	40.000	0	0	40.000
Overført resultat .....	229.641	0	662	230.303
Foreslået udbytte .....	0	0	0	0
	<u>269.641</u>	<u>0</u>	<u>662</u>	<u>270.303</u>

**PENGESTRØMSOPGØRELSE**

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
Årets resultat .....	662	-270.359
Regulering af skatter .....	198	-76.032
Af- og nedskrivninger .....	67.149	37.290
Betalt selskabsskat .....	0	0
	<u>68.009</u>	<u>-309.101</u>
Ændring i varebeholdninger .....	0	-2.711
Ændring i tilgodehavender .....	60.413	-66.071
Ændring i leverandørgæld og anden gæld .....	85.974	51.238
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET .....</b>	<u>214.396</u>	<u>-326.645</u>
<b>PENGESTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITET:</b>		
Køb af materielle anlægsaktiver .....	0	-507.896
Salg af materielle anlægsaktiver .....	16.425	0
Andre pengestrømme vedrørende investeringsaktivitet .....	0	-99.531
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET .....</b>	<u>16.425</u>	<u>-607.427</u>
<b>PENGESTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:</b>		
Kontant kapitalforhøjelse .....	0	540.000
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder .....	-255.214	452.864
Udbetalt udbytte .....	0	0
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET .....</b>	<u>-255.214</u>	<u>992.864</u>
Ændring i likvider .....	-24.394	58.792
Likviditet primo .....	58.792	0
<b>LIKVIDITET ULTIMO .....</b>	<u>34.399</u>	<u>58.792</u>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

**NOTER****1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>2. PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>		
Lønninger og gager .....	71.623	19.732
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter .....	530	51
	<u>72.153</u>	<u>19.783</u>
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget .....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. AFSKRIVNINGER:</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	38.416	22.924
Indretning af lejede lokaler .....	28.733	14.366
	<u>67.149</u>	<u>37.290</u>
<b>4. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:</b>		
Finansielle omkostninger mv. fra tilknyttede virksomheder .....	11.909	15.642
Andre finansielle omkostninger .....	43	1.035
	<u>11.952</u>	<u>16.677</u>
<b>5. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	-66	-115.984
Udskudt skat .....	264	39.952
	<u>198</u>	<u>-76.032</u>

**NOTER**

	<b>2022/23</b>	
	<b>Kr.</b>	
<b>6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Anskaffelsessum primo .....	220.570	287.326
Årets tilgang .....	0	0
Årets afgang .....	-16.425	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>204.145</b>	<b>287.326</b>
Afskrivninger primo .....	22.924	14.366
Afgang afskrivninger .....	0	0
Årets afskrivninger .....	38.416	28.733
<b>Afskrivninger ultimo .....</b>	<b>61.340</b>	<b>43.099</b>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>142.805</b>	<b>244.227</b>
	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>7. UDSKUDT SKAT:</b>		
Saldo primo .....	39.952	0
Årets regulering .....	264	39.952
	40.216	39.952
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Materielle anlægsaktiver .....	181.845	180.598
Periodeafgrænsningsposter .....	1.028	1.028
	182.873	181.626
Udskudt skat, 22 % .....	182.800	39.952

## NOTER

### **8. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor den årlige husleje er 338.412 kr. ekskl. moms. Huslejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst den 31. oktober 2025

#### **Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:**

Fit Zone Odense S ApS er sambeskattet med selskabets ultimative moderselskab Storager Asset Invest Holding ApS og dets øvrige danske datterselskaber. Som helejet datterselskab hæfter Fit Zone Odense S ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2022/23 fremgår af årsrapporten for 2022/23 for Storager Asset Invest Holding ApS.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Simon Høj Larsen

Direktør

Serienummer: 2efd5cb5-9487-4c87-ab50-6b6816711e0a

IP: 188.176.xxx.xxx

2023-12-22 19:59:50 UTC



## Michael Nymark Jensen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: c352df0f-504f-45ca-a81f-ad92b078dbfd

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-12-23 05:58:40 UTC



## Simon Høj Larsen

Dirigent

Serienummer: 2efd5cb5-9487-4c87-ab50-6b6816711e0a

IP: 188.176.xxx.xxx

2023-12-23 06:01:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4V1MZ-46SD6-5KC20-BQE68-Q1XEY-U1FWK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**